
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

27.01.2023                                                №   10                                      г. Апатиты                                                

 

О внесении изменений в Перечень кодов видов источников финансирования 

дефицита городского бюджета, утвержденный приказом Управления финансов от 

23.12.2022 № 99 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о 

бюджетном процессе в городском округе Апатиты, приказываю: 

1. Внести изменения в Перечень кодов видов источников финансирования 

дефицита городского бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, 

утвержденный приказом Управления финансов от 23.12.2022 № 99, изложив  его в 

новой редакции согласно Приложению. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела бюджетного планирования и экономического анализа Управления финансов 

Администрации города Апатиты Е.И. Волкову. 

 

 

Начальник Управления финансов 

Администрации города Апатиты             Е.И. Прокопенко 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования 

к приказу от 27.01.2023 № 10 

«О внесении изменений в Перечень кодов видов источников финансирования дефицита 

городского бюджета, утвержденный приказом Управления финансов от 23.12.2022 № 

99»  

 

 

Начальник отдела бюджетного  

планирования и экономического анализа           Е.И.Волкова 

Управления финансов Администрации 

города Апатиты 

 

 

Главный специалист отдела бюджетного  

планирования и экономического анализа           О.А.Трифонова 

Управления финансов Администрации 

города Апатиты 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


